
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:34 1 3451 0 1 21 24

Т2 6 3237 6:37 1 1 22 24

Т3 7 3229 1 2 22 25

8 3255 8 57:52 2 2 22 26

Досу. 9 3232 3 3 2 23 26

Реал. 10 3240 3 3 3 24 26

12 3236 4 3 25 26

19 3452 5 3 25 27

21 3257 2 6 3 25 28

22 3230 7 3 26 28

23 3238 11 20:47 8 3 26 29

25 3233 1 8 4 26 30

33 3252 9 4 27 30

55 3450 9 5 27 31

56 3449 10 5 27 32

10 6 28 32

А 5034 10 7 28 33

Б 11 7 28 34

Ц 439 11 8 28 35

Д 12 8

7 Мин 34 38 12 9

М Игр 9 23 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 9:38 1 3273 13 12

Т2 36:19 2 3217 5 14 12

Т3 59:04 3 3203 14 13

7 3211 5 15 13

Досу. 8 3214 4 15 14

Реал. 10 3201 4 15 15

12 3440 15 16

13 3215 11 16 16

14 3204 5 16 17

44 3200 17 17

55 3216 1 17 18

17 19

18 19

18 20

19 20

20 20

А 5116 20 21

Б 20 22

Ц 3025 20 23

Д 21 23

7 Мин 6 59 60

М Игр 10 44 55

34 45 47

51

25 25 30 42 46

МАМЕР РЕЏЕП

Судија А

11 13 28 59

ЗЕЛЕНА

28

1 26 32 55

60

ВИКТОР ГРОЗДАНОВ

МАРКО СПАСОВСКИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ПАВЕЛ МОНЕВ

ТОМА СИМОНОВСКИ

АНДРИЈАНА БУДИМИР

53 56

ЕКИПА Б Боја на дрес

БОРЈАН ВЕСЛИЕВСКИ

ХРИСТИЈАН АНТОНОВСКИ

ДРАГАН ИВАНОВСКИ

С
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б

е
н

 п
р

е
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Б
 :

Забелешка

27 38 44 53 55

2 5 16 18 28 33 36 

41 45 49 50

ЉУПЧО ЈОВАНОВСКИ

АЛЕКСАНДАР ДОНОВСКИ

Тајм аут

ЃОРЃИ НИКОЛОВСКИ

Мерач на време

ВАНГЕЛ РИСТОВСКИ

ДАРКО РАНГЕЛОВ

ДАВОР ДОМИКА

ИЛЧЕ НОНЧЕВСКИ

ЈОВАН МОЈСОВСКИ

7 M

ЈОВАН ФИЛИПОВСКИ

7 M АЛЕКСАНДАР ВОЛКАНОВСКИ

ВИКТОР ЃОРГИЕВСКИ

САНДРЕ ТЕМЕЛКОВСКИ

АНДРЕЈ НЕЧОВСКИ

ЈАКОВ НОВАКОВСКИ

МАРТИН ДОНЕВ

Полувреме

15 15

Краен Резултат

28

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

35Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

200

РК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002

Место:

30

Натпревар

РК СКОПЈЕ 2020

Движење Рез.

НИКОЛА ТАНЕСКИ

ЈАНЕ СОТИРОВСКИ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

МАРКО ОГЊАНОВСКИ

Контролор

ВИКТОР СТОЕВ

2 3 6 10 13 26 33 48

22 28 37

ПЕТАР ЃУРЧИНОВСКИ

ТЕОДОР КОЧОВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МАКСИМ ПЕЈКОВСКИ

4 6 8 9 15 21 28 38 

40 43 49

ТЕО РАДУЛОВИЌ

СВЕТОЗАР БЛАЖЕВСКИ

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

ДАМЈАН САВИЌДежурен лекар

Записничар

35

Забелешка

05.04.2025 Сала: ФФОСЗ15:30

22 37 42 51 56

БЛАГОЈА ЈОНЧЕВСКИ

Голови

АЛЕКС ТРАЈАНОВСКИ

РЕСЕН
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА - Б

ЦРНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


